SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

21/06/2025
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 30.2

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009280

N° AUTORIZACION:
2106202501180169297900120011190000092801234567813

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-06-21T13:13:09-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2106202501180169297900120011190000092801234567813

CONSUMIDOR FINAL

7861024624725

AM

AM

7861047723894

7861047723894

7750670000758

7622202399510

7622202399510

7868000867541

7861002567396

7862106704458

75066468

7707211630318

7861024607872

7862109438268

7862110542275

7862110542244

7861024624725

7861024621076

7622201776633

7861002569444

7861002569444

7622210539656

HB

7861047708679

7861020000165

78601109

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

ARROZ MACARERNO LB

ARROZ MACARERNO LB

POLITO CHOCOLATE

POLITO CHOCOLATE

PULP 1 LTR DURAZNO

GALLETAS RITZ TACO

GALLETAS RITZ TACO

FRUCTI 1250ML

ACEITE PALMA ORO 420ML

VIVE 100300ML

CERVEZA CORONA 210ML

CAFE BUEN DIA 20 GR

FANTA NARANJA 1.35 ML

PEPSI 1L

SPORADE MANZANA 500ML

SPORADE TROPICAL 500ML

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

AGUA DASANI 600ML

TRIDENT SANDIA 6U

ACEITE PALMA DE ORO 900ML

ACEITE PALMA DE ORO 900ML

POLVO ROYAL 20G

HARINA BLANCA LBS

CHOCOEMPASTADO 80CC

FOSFORO CHISPAS 20U

LARK EN ENTERAS
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2.0000
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0.4348

0.0870

6.0870

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15
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0.0000
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0.0000
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0.43
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78938816 HALLS EXTRA FUERTE

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.5217

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

15

0.0000 0.52

20.09

7.1

3.01

27.19
.00

30.2



